
Grafiku i mbajtjes së komisioneve të vlerësimit të praktikanteve të praktikës profesionale  për periudhën e 
dytë, për vitin shkollor 2023-2024, sipas profileve pranë ambjenteve të Zyrës Vendore Arsimore Tiranë 

 

 

                                          
                                            Profilet 

Në sallen e mbledhjeve të ZVA Tiranë , data dhe ora paraqitjes sipas 
profileve përkatëse 

1.Arsim Fillor 
2.Arsimi Special    
3. Shkenca Sociale 
4.Instrumente Muzikore 
5.Arte Figurative     
6. Matematikë 
7. Matematikë-Informatikë 
8.Fizikë 
9. Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 
 
 

1.Dt  02.04.2024 ora 8:00 - 09:30 
2.Dt  02.04.2024 ora 08:30-09:00 
3.Dt  02.04.2024 ora 90:00-90:30 
4.Dt  02.04.2024 ora 09:30 
5.Dt  02.04.2024 ora 09:30-10:00 
6.Dt  02.04.2024 ora 10:30-10:30 
7.Dt  02.04.2024 ora 10:30-11:00 
8.Dt  02.04.2024 ora11:00-11:30 
9.Dt  02.04.2024 ora  11:30-12:30 
 

1.Gjuhë Angleze 
2.Gjuhë Fënge 
3.Gjuhë Gjermane 
4.Gjuhë Italiane 
5.Gjuhë Greke     
6. Biologji 
7.Kimi 
 

1.Dt  02.04.2024 ora 13:00 - 13:30 
2.Dt  02.04.2024 ora 13:30-14:00 
3.Dt  02.04.2024 ora 14:00 
4.Dt  02.04.2024 ora 14:30 
5.Dt  02.04.2024 ora 14:40 
6.Dt  02.04.2024 ora 15:00 
7.Dt  02.04.2024 ora 15:30 

 
1Edukim Fizik 
2.Histori 
3.Gjeografi 
4.Histori-Gjeografi 
5.Histori-Gjeografi-Edukatë 

1.Dt  03.04.2024 ora 0 8:00 - 9:00 
2.Dt  03.04.2024 ora 09:30-10:00 
3.Dt  03.04.2024 ora 10:00-10:30 
4.Dt  03.04.2024 ora10:30-11:10 
5.Dt  03.04.2024 ora 11:30 


